ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля 2018 г. г.Ставрополь №  j 32_п

О внесении изменений в пункт 3 Порядка обращения за получением компен
сации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в образовательных организациях, и ее выпла
ты, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 26 февраля 2007 г. № 26-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 Порядка обращения за получением компенсации
части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в образовательных организациях, и ее выплаты, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 26 февраля 2007 г.
№ 26-п «О компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образова
тельные программы дошкольного образования в образовательных организа
циях» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Став
ропольского края от 23 января 2008 г. № 8-п, от 17 декабря 2008 г. № 178-п,
от 26 апреля 2010 г. № 130-п и от 29 ноября 2013 г. № 442-п), следующие из
менения:

1.1. Подпункт «1» после слов «с указанием» дополнить словами «све
дений о составе семьи и».

1.2. Подпункт «4» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров